
　拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
日頃より弊社に格別のお引き立てを賜り誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

　この度、長年掲げてきたコーポレートロゴのデザインを一新することとなりました。

　商品パッケージや店頭ディスプレイ等の印刷物に関しましては、順次新しいロゴへ変更して参ります。当面の
間は新・旧ロゴが混在いたしますが、ご了承くださいますよう宜しくお願いいたします。

　今後もより一層の品質・サービスレベルの向上に取り組み、さらなるご満足をいただけるよう誠心誠意、精励
いたす所存です。引き続き、変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
 

2023 年 3 月 15 日
株式会社ダートフリーク

愛知県瀬戸市中水野町 2-30

お取引先様各位

コーポレートロゴマーク変更のお知らせ

● 新コーポレートロゴマークに込めた思い
デザインのコンセプトは『進化』『前進』です。
シンボルマークとなる大きな『DF』の文字には力強くスピーディーなイメージを持たせ、常に新しいことに挑戦し
前進していくという意味を込めました。
ロゴタイプは旧ロゴからのイメージも残しつつフォントを変更することで、これまでの歴史を大切にしながらも時
代に応じて柔軟に成長していくという姿勢を表現しています。

新コーポレートロゴマーク


